Staat van baten en lasten over 2015

baten

opbrengsten
directe opbrengsten
indirecte opbrengsten

totaal opbrengsten

bijdragen

subsidie Gemeente Rotterdam
vooruit ontvangen subsidies (**)
overige bijdragen

totaal bijdragen

totaal baten

lasten

beheerlasten personeel
lonen en salarissen
sociale lasten
pensioenlasten

beheerlasten materieel
publiciteit
administratiekosten
overige kantoorkosten

overige bedrijfslasten
huisvestingskosten
diverse overige beheerlasten

totaal beheerlasten

resultaat
2015
€

139.613
0

139.613

67.000
0
51.908

118.908

258.521

resultaat
2015

29.853
4.992
1.194

3.029
7.026
4.305

2.113

52.512



activiteitenlasten personeel
MUSIci
artistiek leider

activiteitenlasten materieel

productie
publiciteit

totaal activiteitenlasten

totaal lasten

rentebaten
rentelasten

saldo rentebaten/lasten

exploitatiesaldo

bestemming van het saldo:

vrijval bestemmingsreserves

toevoeging bestemmingsreserves

mutatie algemene reserve

resultaat
2015
€

164.365

6.742
5.322

176.429

228.941

29.580

29.500
80



